4

Ректору АНОО ВО «ВЭПИ»

С.Л. Иголкину

студента (ки) __курса, группа________
___________________ формы обучения

               очной/заочной

факультета среднего

профессионального образования
специальность «____________________ _________________________________»

__________________________________

                                        фамилия,

__________________________________

                                      имя, отчество

__________________________________

                                 контактный телефон
Заявление

________________

дата

О выдаче справки об обучении

Прошу выдать справку об обучении за период обучения в образовательной организации ________________________________________
_________________________________________________________________ .

причина

________________________

                                                                                                                                               личная подпись